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                                                                                                                                                               Директор МБОУ г.Мурманска  СОШ № 50
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                                                                                                                                                       «_01_»_октября_2019 г.

Учебный план   на 2019-2020 учебный год (с 01.10.2019 г.)
работы групп в центре платных образовательных услуг МБОУ г.Мурманска СОШ № 50 
	№
	Название программы
	Классы


	Кол-во

групп
	Возможный возраст

уч-ся
	Кол-во

часов на группу
	Кол-во часов всего
	Кол-во

детей

	1
	«Занимательное речеведение»
	1-2 класс
	1
	7-8

	2
	2
	16

	2
	Адаптация детей дошкольного возраста к обучению в общеобразовательной школе «Малышок»
	
	2
	6


	4
	8
	50

	3
	Английский язык в начальной школе. «Разговорный английский»
	1 класс
	3
	7
	1
	3
	41

	4
	Информатика в начальной школе
	1 класс
	2
	7
	1
	2
	21

	5
	Информатика в начальной школе
	2 класс
	2
	8
	1
	2
	26

	6
	Информатика в начальной школе
	3 класс
	2
	9
	1
	2
	32

	ИТОГО
	12
	-
	-
	19

	186


                                                                                                                                                             Утверждаю

                                                                                                                                                               Директор МБОУ г.Мурманска  СОШ № 50

                                                                                                                                                                 ____________/А.О. Кауфман
                                                                                                                                                       «_20_»_сентября_2017 г.

Учебный план   на 2017-2018 учебный год

работы групп в центре платных образовательных услуг МБОУ г.Мурманска СОШ № 50 

	№
	Название программы
	Классы


	Кол-во

групп
	Возможный возраст

уч-ся
	Кол-во

часов на группу
	Кол-во часов всего
	Кол-во

детей

	1
	«Занимательное речеведение»
	1-2 кл.
	1
	7-8


	2
	2
	11

	2
	Адаптация детей дошкольного возраста к обучению в общеобразовательной школе «Малышок»
	
	2
	6


	4
	8
	32

	ИТОГО
	3
	-
	-
	10


	43


Утверждаю

                                                                                                                                                               Директор МБОУ СОШ № 50

                                                                                                                                                                 ____________/И.Р.Сабитов
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Учебный план   на 2014-2015 учебный год

работы групп в центре платных образовательных услуг МБОУ СОШ № 50 г.Мурманска

	№
	Название программы
	Классы


	Кол-во

групп
	Возможный возраст

уч-ся
	Кол-во

часов на группу
	Кол-во ч. всего
	Кол-во

детей

	1
	«Разговорный английский»
	3 - 4 кл
	1
	10-11
	1
	1
	11

	2
	«Занимательное речеведение»
	1-2 кл.
	1
	7-8


	2
	2
	7

	3
	Адаптация детей дошкольного возраста к обучению в общеобразовательной школе «Малышок»
	
	2
	6


	4
	8
	34

	4
	Обучение восточным танцам
	1-3 кл
	1
	7-9
	2
	2
	7

	ИТОГО
	5
	-
	-
	13
	53


